
siV

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 15 de Dezembro de 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n" 016/2017, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DA BANDA ALBERTO BAKANA, PARA EVENTO QUE SE REALIZARÁ
NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2017 ÀS 22H00 EM COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS
NATALINOS EM PRAÇA PÚBLICA NO PARQUE DE EVENTOS DA CIDADE DE SANTA
RITA, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponenteís) vencedor(es):

- ALBERTO JULlO DE SOUZA

27.126.981/0001-74

Valor: RS 10.000,00 {Dez mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNAN DES ALVINO PANTA

Prefeito


